
\InNY
•...UBASZ

Uchwała nr XXIII/209116
Rady Gminy Lubasz
z dnia 14 listopada 2016 r.
w sprawie zmiany uchwały nr XIX/155116 Rady Gminy Lubasz
z dnia 12 kwietnia 2016r.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2016r., poz. 446, ze zmianami) ,w związku z art. 216 ust. 2
pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.Dz. U. z 2013r., poz. 885
ze zmianami)

RADA GMINY LUBASZ

uchwala co następuje:

§1. W uchwale nr XIX/155116 Rady Gminy Lubasz z dnia 12 kwietnia 2016r. w sprawie

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Czamkowsko- Trzcianeckiemu , §1 otrzymuje

brzmienie:

II Udziela się z budżetu Gminy Lubasz pomocy finansowej Powiatowi Czarnkowsko-

Trzcianeckiemu w wysokości 5.192,12 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności

Warsztatów Terapii Zajęciowej w Gębieach ".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PRZEW

nA!)



Uzasadnienie
do uchwały nr XXIII/209116
Rady Gminy Lubasz
z dnia 14 listopada 20 16r.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance, pismem nr PCPR.530.56.2016

z dnia 20 października 2016r., zwróciło sie z prośbą o zwiększenie środków dotacji w wysokości

215,61 zł na dofinansowanie Warsztatach Terapii Zajęciowej. Dodatkowe środki wynikają

z faktu przyjęcia( od 12.09.2016r.) do WTZ nowego uczestnika z Gminy Lubasz. Tym samym

zwiększeniu uległa liczba uczestników warsztatów z Gminy Lubasz i wynosi obecnie 8 osób.

PRZ
R I)lCZĄCAG lll\ ..•

ejew!>ka


